
Aktionszeitraum: 01.02. bis 28.02.2025

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  ** Bisheriger Verkaufspreis.
Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Foto: ©Mizkit – stock.adobe.com

      
  
 

Inh.: Dr. Klaus Herrmann e.K.
Am Alten Bach 39-41 | 41470 Neuss
Tel.: 0 21 37/92 84 97
info@apotheke-allerheiligen.de

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.	 08:30 - 19:00 Uhr
Sa.	 08:30 - 14:00 Uhr
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FEBRUAR
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NasenSpray-ratiopharm® 
für Erwachsene
10 ml*

1 l = 379,00 €

NUR
3,79 €

statt: 4,29 €**

Sie sparen 11%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente Weichkapseln*

NUR
10,99 €
statt: 12,79 €**

Sie sparen 14%

Bronchipret® Saft TE
100 ml*

1 l = 89,90 €

NUR
8,99 €

statt: 10,29 €**

Sie sparen 12%

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
10 g*

1 kg = 599,00 €

NUR
5,99 €

statt: 7,29 €**

Sie sparen 17%

Lorano®Pro
18 Filmtabletten*

NUR
9,99 €

statt: 12,79 €**

Sie sparen 21%

Neo-Angin® zuckerfrei
24 Halstabletten*

NUR
7,99 €

statt: 9,49 €**

Sie sparen 15%

IBU-LYSIN-ratiopharm® 400 mg
20 Filmtabletten*

NUR
7,99 €

statt: 11,29 €**

Sie sparen 29%

Orthomol Immun
30 Trinkfläschchen/Tabletten*

NUR
52,98 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage 
angegeben.
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Otalgan® Ohrentropfen
10 g*

1 kg = 699,00 €

NUR
6,99 €

statt: 8,79 €**

Sie sparen 20%

WICK Vaporub
50 g*

1 kg = 219,80 €

NUR
10,99 €
statt: 14,29 €**

Sie sparen 23%

Dulcolax®
20 Dragées*

NUR
4,99 €

statt: 5,99 €**

Sie sparen 16%

Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3
100 Tabletten*

NUR
6,79 €

statt: 7,79 €**

Sie sparen 12%

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme
2 g*

1 kg = 2245,00 €

NUR
4,49 €

statt: 5,79 €**

Sie sparen 22%

Kamistad® Gel
10 g*

1 kg = 999,00 €

NUR
9,99 €

statt: 11,79 €**

Sie sparen 15%

Vomex A®
20 Dragees*

NUR
6,99 €

statt: 8,79 €**

Sie sparen 20%

Hylo Comod® Augentropfen
10 ml*

1 l = 1349,00 €

NUR
13,49 €
statt: 16,29 €**

Sie sparen 17%


